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1000  4,583,470.61  45,634,799.38  28,431,302.00  21,786,967.99  17,203,497.38ACTIVO

1100  1,951,992.12  40,133,682.69  28,431,302.00  13,654,372.81  11,702,380.69ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,951,992.12  17,425,943.43  12,854,329.79  6,523,605.76  4,571,613.64EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  599,770.60  169,629.00  430,141.60  430,141.60EFECTIVO

1112  1,951,992.12  16,826,172.83  12,684,700.79  6,093,464.16  4,141,472.04BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  22,707,739.26  15,576,972.21  7,130,767.05  7,130,767.05DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  18,572,486.85  13,942,382.29  4,630,104.56  4,630,104.56CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  3,118,922.91  645,355.58  2,473,567.33  2,473,567.33DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  975,044.02  975,044.02  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  20,000.00  0.00  20,000.00  20,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  21,285.48  14,190.32  7,095.16  7,095.16OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  2,631,478.49  5,501,116.69  0.00  8,132,595.18  5,501,116.69ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,110,000.00  5,501,116.69  0.00  6,611,116.69  5,501,116.69BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  500,000.00  0.00  0.00  500,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  5,501,116.69  0.00  5,501,116.69  5,501,116.69CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  610,000.00  0.00  0.00  610,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,254,239.54  0.00  0.00  3,254,239.54  0.00BIENES MUEBLES

1241  663,352.25  0.00  0.00  663,352.25  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  129,795.69  0.00  0.00  129,795.69  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
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1243  11,862.32  0.00  0.00  11,862.32  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,774,848.42  0.00  0.00  1,774,848.42  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  674,380.86  0.00  0.00  674,380.86  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -1,997,620.83  0.00  0.00 -1,997,620.83  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -160,800.00  0.00  0.00 -160,800.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,836,820.83  0.00  0.00 -1,836,820.83  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  264,859.78  0.00  0.00  264,859.78  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  264,859.78  0.00  0.00  264,859.78  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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